Sur la base de nos travaux, nous n’avons pas d’observation à formuler sur la concordance du montant 
global des rémunérations versées aux dix (10) personnes les mieux rémunérées déterminé par la 
Société, figurant dans le document joint et s'élevant à neuf cent soixante-treize millions neuf cent 
quatre mille cinq cent quatre-vingts (973 904 580) francs CFA avec la comptabilité ayant servi de 
base à l’établissement des états financiers annuels de l’exercice clos le 31 décembre 2017.

La présente attestation tient lieu de certification de l’exactitude du montant global des rémunérations 
versées aux personnes les mieux rémunérées au sens de l’article 525 alinéa 5 de l’Acte Uniforme de

[...]

Elle donne également décharge aux Commissaires aux Comptes pour l’exécution de leur mandat 
au cours de cet exercice.

CINQUIÈME RÉSOLUTION 

(Fixation du montant de l’indemnité de fonction des Administrateurs).

L’Assemblée Générale, sur proposition du Conseil d’Administration, décide de reconduire le 
montant de QUATRE VINGT UN MILLIONS XOF (81.000.000 XOF), pour l’Exercice 2018, le montant 
brut de l’indemnité de fonction allouée aux Administrateurs, en rémunération de leurs activités. 

SIXIÈME RÉSOLUTION

(Renouvellement des mandats des Administrateurs venus à échéance).

L’Assemblée Générale, conformément à l’article 14.2.

[...]

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE MIXTE STATUANT 
À TITRE ORDINAIRE

(Affectation du résultat).

CINQUIÈME RÉSOLUTION 

(Fixation du montant de l’indemnité de fonction des Administrateurs).

L’Assemblée Générale, sur proposition du Conseil d’Administration,  
décide de reconduire le montant de QUATRE VINGT UN MILLIONS 
XOF (81.000.000 XOF), pour l’Exercice 2018, le montant brut de 
l’indemnité de fonction allouée aux Administrateurs, en rémunération 
de leurs activités. 

SIXIÈME RÉSOLUTION

(Renouvellement des mandats des Administrateurs venus à échéance).  

L’Assemblée Générale, conformément à l’article 14.2.